DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
SOFTWARE PARA ANÁLISE ECONÔMICA DE PLANTAS DE PROCESSOS QUÍMICOS
de autoria de FABIANY BENTO DA SILVA, LUAN VICTOR DE ARAUJO GOMES, SIDINEI
KLEBER DA SILVA, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente
ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74811

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74811